СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

                                                             РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2024 года         №  1/1

О признании полномочий депутатов Совета
депутатов Степновского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

На основании Постановлений ТИК Николаевского района от 11 сентября 2024 года №
77/367 «О  результатах  выборов  депутатов  Совета  депутатов  Степновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», от 23 сентября
2024 года № 79/394 «О регистрации избранных депутатов Советов депутатов Степновского
сельского поселения»,

Совет депутатов Степновского сельского поселения решил:
1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов Совета депутатов Степновского

сельского поселения Николаевского муниципального района (2024-2029гг), избранных по
Степновскому многомандатному избирательному округу:

1. Бекишова Маржан Муфталлаевна
2. Бирюлев Александр Евгеньевич
3. Бульба Анатолий Николаевич
4. Гончарова Ирина Николаевна
5. Искалиев Асельбек Галиарстанович
6. Калиев Вячеслав Сангалиевич
7. Кравченко Александр Степанович
8. Маер Людмила Константиновна
9. Маер Владимир Викторович
10. Нигметова Мнира Муратовна

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия и  подлежит
обнародованию.

И.о.главы Степновского
        сельского поселения                                                                 Н. М. Бульба